i) El servei per a la creació d’una plataforma col·laborativa de professionals del turisme (B2B), 
l’observatori de dades i la dinamització del sector forma part de l’actuació 8, i té un 
pressupost base de licitació de 82.630,25 euros, més 17.352,35 euros corresponent al 21% 
d’IVA, que resulta un import total de 99.982,60 euros (NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS 
VUITANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS), IVA inclòs.  

Aquest servei dona compliment al compromís de la comarca per executar el pla d’accions 
corresponent a l’actuació 8 del Pla de sostenibilitat turística del Ripollès. 

2. OBJECTE DEL CONTRACTE 

2.1.  Objecte

[...]

pel Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència (PRTR), finançat per la Unió Europea – Next 
Generation EU. 

4. PRESSUPOST DEL CONTRACTE I APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA 

4.1. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de 82.630,25 euros, més 17.352,35 
euros corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 99.982,60 euros (NORANTA-
NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa com es determina a continuació: 

Costos directes 

- Servei per a la creació d’una plataforma col·laborativa  
de professionals del turisme (B2B), l’observatori de

[...]

Aquests contractes formen part de l’execució de les actuacions del Pla de Sostenibilitat 
Turística (PST) del Ripollès, en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència (PRTR), 
finançat per la Unió Europea – Next Generation EU.  

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat de la contractació és de 82.630,25 euros  (VUITANTA-DOS MIL SIS-CENTS 
TRENTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS). 

Concretament: 

Lot Valor estimat 

Lot 1 46.133,59 €  

(QUARANTA-SIS MIL CENT TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS) 

Lot 2 24.229,90 € 

(VINT-I-QUATRE MIL DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS) 

Lot 3 12.266,76 

(DOTZE MIL DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS) 

6. TERMINI DEL CONTRACTE 

6.1. El termini màxim per executar el contracte de cada lot, a comptar des de la data de la 
formalització del contracte, és el següent: 

Lot Termini màxim d’execució 

Lot 1 3 mesos 

Lot 2 3 mesos